BEJIOCUMEAHbIW CMOPT

MunucrepcrBo cnopta Poccuiickoii ®@enepanun
MuHHCTepCTBO MOJIOAE:KHOI MOTUTHKH U ciopTa CapaToBckoii 001acTu

®@enepanusa Beocunegnoro cnopra Pocenn

CapartoBckasi peruoHajdbHasi GU3KYJIbTYPHO-CIIOPTHBHAS 001IleCTBEHHAS OPraHU3aIus

POCCUMN

BCEPOCCHUMCKUE COPEBHOBAHUSI

"®degepanns BeJOCHIIEAHOTO ciopTa'"

110 BEJIOCUIICAHOMY CIIOPTY
FOHKa HUMECHU 3TP,MC CCCP B,A. MymepOBa MMHMCTEPBOCHOPTA

IOHOIIIA 15-16 JIET

POCCUMUCKOMN SEOEPALIUM

CIIUCOK YYACTHHUKOB

12-16 aBrycra 2023 r. r.Ilyraues

Ne (HOMEP| KoOA UCI SAMUINA UMA OATA POXA Z’:i:ﬂvﬂ' NPUHAONEXHOCTb K OPTAHU3ALUU

BOPOHEXCKAA OBJIACTb

1 1 10143841886 KonecHuKos MBaH 10.04.2008 1 MBY A0 CLUOP Ne8

TpeHep-npepcTaBuTenb:Aranos O.U.
r.MOCKBA

2 2 10116167281 [lonxoHos bynat 21.09.2008 2 Y 4O MIeCo

3 3 10129851355 KoHoBanos [neb 30.01.2009 Y 4O MIeCo

4 4 10129902885 BopTHUK CtenaH 27.10.2009 Y 4O MIéeCo

5 5 10113107135  Kyckos [asug, 05.02.2008 KMC rbY 4O MIreco

6 6 10129837817 Cwutgumkos AmMup 14.02.2009 1 Y 4O MIéeCo

TpeHep-npeactaButenn:KysHeyos A.A., LLla6aHoBa H.J1.

10

11

10

11

10144505025

10126946409

10132515320

10105798890

10105798688

YNbAHOBCKAA OB/IACTb

OaHunos Mpuropwit
AcaHoB MycTada

OpoHguH Tumodei
CacduynnuH OunHap

Pabos AnekcaHap

TpeHep-npeacrasutenb:Caraynnaes T.C.

12
13
14
15
16

12
13
14
15
16

10115494446
10127428274
10127428375
10129326040
10129325737

HUXKETOPO/CKAA OBJIACTb

KpucaHos Kupunn
Kuseykos Nnba
Kyapawos AnekcaHap
Yucrakos Marsei
AHgpuaHos Makcum

TpeHep -npeacrasutenb:Tutos C.H.,XXaaHkuH K.B.

17

18

19
20

21

22

17

18

19
20

21

22

10131546936

10140222473

10130809433

10128927734

10140309369

10131547845

KnbinvH Hukuta

bepTyHOB Makcum

MBaHoB Anekceit

Ypa3os Aptem

CkankuH Kupmnan

Axtamos Kupunn

TpeHep -npeacrasutenb:boposuk A.10.

10.06.2008

17.12.2007

11.03.2007

25.10.2007

03.05.2007

04.10.2007
02.08.2007
21.10.2007
15.07.2008
14.02.2008

2

KMC

KMC
KMC
2
KMC
KMC

MPKYTCKAA OBJIACTb

20.07.2007

10.06.2008

30.05.2007

04.09.2007

23.10.2008

13.07.2007

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

POO"denepauns BenocmunegHoro cnopta YO
POO"denepauns BenocunegHoro cnopta YO
POO"denepauns BenocmunegHoro cnopta YO
POO"deaepaums senocunegHoro cnoprta YO

POO"denepaums senocunegHoro cnoprta YO

r.Boikca, MBY 10 CLL "BbikcyHew,"
r.Boikca, MBY A0 CLLU "BbikcyHew,"
r.Boikca, MBY A0 CLL "BbikcyHew,"
r.Boikca, MBY A0 CLL "BbikcyHew,"
r.Boikca, MBY A0 CLL "BbikcyHew,"

OrKY A0 CLWOP "Onumnuen,"Kny6 Baiikan- AB"
Ycconbe Cubupckoe
OrKY A0 CLWOP "Onumnuey,"Kny6 bainkan- AB"
Ycconbe Cubupckoe

MBY CLL "tOHOCTb" I.LLIEJIEXOB

MBY CLU "FOHOCTb" I.LLE/IEXOB
OrKY A0 CLOP "Onumnuen,"Kny6 Baiikan- AB"
Ycconbe Cubupckoe

OrKYy A0 CLUOP "Onumnuey,"Kny6 Bainkan- AB"
Ycconbe Cubupckoe



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

23
24
25
26
27
29
31
32
33
34

10128097069
10140590972
10138543060
10128072691
10139699986
10125967012
10137956818
10125505048
10128042105
10132637073

CAMAPCKAA OB/ZIACTb

Motanos Tumoden 20.01.2008
MaHaeHkoB UNnba 09.10.2007
KonmbikoB Bagnm 12.08.2008
JopKuH Erop 07.05.2008
KannyH PomaH 10.03.2008
CrapocTuH Hukuta 17.06.2007
Envwes Unba 02.08.2008
JopornHun UrHat 22.02.2007
Ynbbaes [leHnc 03.03.2007
CopoualikuH Hasap 17.10.2007

2
1

NN -

KMC
1
KMC
2
1

[FAY 10 CO CLUOP Ne7
FAY 10 CO CLUOP Ne7
[FAY 10 CO CLUOP Ne7
[FAY 10 CO CLUOP Ne7
UA0 OU, "HOxHbil ropoa”
MBY CLUOP Ne15

[FAY 10 CO CLUOP Ne7
MBY CLUOP Ne15

[FAY 10 CO CLUOP Ne7
MBY CLUOP Ne15

TpeHep-npepcTaButennb:,Kastacbesa E.I., Mepeaenbckas C.A.,fikosnes B.A.,MopwuHuH [.A., CoiTHUK H.B.

33

37

101132230030 Enatos Anapeit

TpeHep-npeacTaButenn:3y6kos E.H.

34
35
36
37
38

38
39
40
41
42

10128532963
10142605744
10133681542
10142587758
10144602328

NEH3EHCKAA OBJIACTb

12.10.2007

CAPATOBCKAA OBJIACTb

Cunaes Unba 11.10.2007
JOemewknH AnekcaHgp 19.11.2008
TumoweHKo Uropb 30.09.2008
MBueHKO AnekcaHap 16.05.2008
Mapees PomaH 31.10.2007

TpeHep-npeacTrasutenb:LlLlanosanos A.U., BpbicuHa K.A.
AOOHELKAA HAPOAHAA PECNYBJ/IUKA

39
40

45
46

10127039769
10226142925

boHpapuyKk AaHun
TokapeHko lNasen

TpeHep-npeacTasutennb:CemnpLuyk A.B.

41
42
43
44
45

47
48
49
50
51

10124492814
10116980869
10124492410
10094392906
10131114678

Bycnaes AHgpei
3arynaes Matsei

02.07.2007
12.07.2007

CBEPI/TOBCKAA OBJ/IACTb

08.01.2009
02.10.2008

KyapuHckmux Amutpuin 14.07.2008

Abpamos Cepreit
Cokonos Bukrtop

TpeHep-npeacTrasutenb:Kuweesa A.C.

46

52

10133681441 Wynbra AaHuna

TpeHep-npepacrasutenb:CaumH M.,

47
48

53
54

10116100900
10123564341

20.07.2009 2
NEHUHTPAACKAA OBJIACTb
CrenaHos Tapac 12.06.2008 KMC
Kesepes HuKkonam 12.08.2008 KMC

TpeHep-npeacrasutennb:Ckauek [.A.

21.08.2008
15.11.2008

BONITOrPAACKAA OBJIACTb

2

N N NN

KMC
KMC

R R R RN

MBY CLU Ne 4 r.[eHs3bl

MAYAO0 "OHCL r.Myrayesa"
MAYZO0 "OKCW r.Myrayesa"
reY A0 CO "CLUOP HI™
ey 4O CO "CLUOP HI™
Y A0 CO "CLUOP HI™

bY COHOCLLUOP no BenocunegHomy cnopty
BY COKOCLUOP no BenocunegHomy cnopTy

rAY O CO "Kcwon"
FAY O CO "Kcwon"
rAY O CO "Kcwon"
rAY O CO "Kcwon"
FAY O CO "Kcwon"

MBY CLU Nel IKambiwmnH

MBY CLLUOP "®ABOPUT"
MBY CLLUOP "®ABOPUT"



MwuHuctepcTeo cnopta Poccuiickon degepauum
MuHUCTEPCTBO MONOAEKHOW NOAUTUKU U cnopTa CapaToBcKou obnactu
depepauus BenocunegHoro cnopra Poccun
CapaToBCKana permoHanbHana GpU3KyIbTYPHO-CNOPTUBHAA 06LLeCcTBEHHaA opraHM3auus
"depepauunna BenocunegHoro cnopta"

. F_s
*’%;3; BCEPOCCMMNCKUE COPEBHOBAHUA
’ no senocuneaHoMmy cnopry R AP o
Fonka 3TP, MC CCCP B.A. Myuweposa
MUTOrOBbIN MPOTOKON
wocce - UHAUBUAYa/IbHAA FOHKa Ha BpemA
FOHOLLMW 15-16 NET

MECTO NPOBEAEHUA:I.Myrayes, gopora Ha ceno KanHuos HAYA/I0 TOHKMU: 094 00m Ne BPBC 00805116114
[OATA NPOBEAEHUA: 13 asrycTa 2023 roga OKOHYAHME TOHKU: 094 27m Ne EKM 2023 31324
UHOOPMALIUA O KIOPU U TCK COPEBHOBAHUN: TEXHUYECKUE AHHbIE TPACCbI:
TEXHWUYECKUW OENETAT ®BCP: HA3BAHMWE TPACCbI / PET. HOMEP:
rNABHbIN CYAbA: BOCTPYXMH M.H. (BK, r. CAPATOB) | MAKCUMA/IbHbIN NEPENAZ (HD):
rNABHbIA CEKPETAPb: TAVOAPEHKO C.C. (1K, r. CAPATOB) | CYMMA MEPENAZOB (TC):
CyAbA HA GUHULLIE: TPYLUWH B.K. (BK, r. CAPATOB) | AMCTAHLUA: ANIUHA KPYTA/KPYTOB 15 km 15 km /1 kpyr
MECTO | HOMEP | KOJA ®BCP SAMUINA UMA roa poxAa. ;:i:ﬂ:: :Ii:::z;:?(ﬂ;i?: PE3Y/NIbTAT OTCTABAHUE CKi’;?:Tb Bb:_l‘-lT?(llE:il:(ME NPUMEYAHUE

1 22 10131547845 [Axtamos Kupuan 13.07.2007 KMC UPKYTCKAA OB/JIACTb 21:01,10 42,823

2 3 10129851355 |KoHoBanos Me6 30.01.2009 1 r.Mocksa 21:01,80 00:00,70 42,823

3 54 10123564341 |Ke3sepes Hukonait 12.08.2008 KMC JIEHUHIPALCKASA OB/ 21:08,10 00:07,00 42,587

4 34 10132637073 |CopouaiikuH Hasap 17.10.2007 1 CAMAPCKASA OB/IACTb 21:19,90 00:18,80 42,220

5 11 10105798688 (Pabos AnekcaHap 03.05.2007 KMC YNbAHOBCKAA OB/TIACTb 21:23,30 00:22,20 42,089

6 6 10129837817 (Cutpmkos AMup 14.02.2009 1 r.Mocksa 21:29,70 00:28,60 41,893

7 13 10127428274 (*useykos Unba 02.08.2007 KMC HUMKETOPOACKAA OBJIACTb 21:35,50 00:34,40 41,699

8 16 10129325737 [AHapuaHos Makcum 14.02.2008 KMC HUMKETOPOACKAA OB/IACTb 21:41,00 00:39,90 41,507

9 45 10127039769 [boHaapuyk OaHun 02.07.2007 KMC AHP 21:43,30 00:42,20 41,443

10 32 10125505048 ([oporuHuH UrHat 22.02.2007 KMC CAMAPCKAA OB/1ACTb 21:44,90 00:43,80 41,411

11 4 10129902885 [bopTHMK CTtenaH 27.10.2009 2 r.Mocksa 21:47,60 00:46,50 41,316

12 49 10124492410 |KyapUHCKUX AMUTPUiA 14.07.2008 1 CBEPA/TOBCKAA ObN1 21:48,10 00:47,00 41,284

13 29 10125967012 (CrapocTvH Hukuta 17.06.2007 KMC CAMAPCKAA OBJIACTb 21:51,80 00:50,70 41,190

14 51 10131114678 [Cokonos Buktop 15.11.2008 1 CBEPA/TOBCKAA ObN1 21:56,40 00:55,30 41,033

15 8 10126946409 |AcaHos MycTtada 17.12.2007 1 YNbAHOBCKAA OB/IACTb 22:05,30 01:04,20 40,755

16 33 10128042105 (Ynbbaes [leHuc 03.03.2007 2 CAMAPCKAA OB/TIACTb 22:09,90 01:08,80 40,632

17 2 10116167281 (MonxoHos bynat 21.09.2008 2 r.Mocksa 22:10,30 01:09,20 40,602

18 18 10140222473 |BeptyHoB Makcum 10.06.2008 1 WUPKYTCKAA OBJIACTb 22:16,00 01:14,90 40,419

19 38 10128532963 (Cnnaes Unba 11.10.2007 1 CAPATOBCKAA OB/NTACTb 22:40,10 01:39,00 39,706

20 24 10140590972 [MaHaeHkoB Wnba 09.10.2007 1 CAMAPCKAA OB/TIACTb 22:44,30 01:43,20 39,589

21 50 10094392906 |Abpamos Cepreit 21.08.2008 1 CBEPA/1OBCKAA OB/ 23:02,50 02:01,40 39,074

22 46 10226142925 |TokapeHko Masen 12.07.2007 KMC [OHP 23:05,90 02:04,80 38,989

23 17 10131546936 |KnbinuH Hukuta 20.07.2007 KMC WPKYTCKAA OB/IACTb 23:21,70 02:20,60 38,544

24 25 10138543060 [Konmbikos Bagnm 12.08.2008 1 CAMAPCKAA OBJ1ACTb 23:21,80 02:20,70 38,544

25 20 10128927734 |Ypasos ApTem 04.09.2007 KmMC MPKYTCKAA OBIACTb 23:25,20 02:24,10 38,434

26 1 10143841886 |KonecHukos MsaH 10.04.2008 1 BOPOHECKAA OB/IACTb 23:29,50 02:28,40 38,325

27 14 10127428375 |Kyapawos Anekcanap 21.10.2007 2 HWXEFOPOACKAA OBNTACTb 23:30,50 02:29,40 38,298

28 19 10130809433 |MBaHOB Anekceit 30.05.2007 KmMC MPKYTCKAA OB/IACTb 23:33,90 02:32,80 38,217

29 53 10116100900 |CtenaHos Tapac 12.06.2008 KMC NEHWUHTPALACKAA OBN 23:35,70 02:34,60 38,163

30 31 10137956818 |Enuwes Unba 02.08.2008 1 CAMAPCKAA OBJIACTb 23:43,40 02:42,30 37,948

31 15 10129326040 (Yuctakos Matseit 15.07.2008 KMC HWXEFOPOACKAA OB/NTACTb 23:43,50 02:42,40 37,948

32 12 10115494446 |KpucaHos Kupuan 04.10.2007 KMC HWXEFOPOACKAA OB/NTACTb 23:49,70 02:48,60 37,789

33 21 10140309369 |CkankuH Kupunn 23.10.2008 KmMC WPKYTCKAA OB/TACTb 24:03,20 03:02,10 37,422

34 26 10128072691 |AopkuH Erop 07,05.200(8:1 j_Hl/ILLZa 1us CAMAPCKAA OB/TIACTb 24:070,?_891_ © 031:06,8(302 5 35,339




PA3PAL, TEPPUTOPUANBHAA CKOPOCTb | BbIMO/IHEHUE
MECTO | HOMEP | KOpA ®BCP DAMUINA UMA rof POXA,. PE3Y/IbTAT
A A A 3BAHUE NPUHALANEXHOCTb OTCTABAHME KM/4 HTY EBCK MPUMESAHNE

35 48 10116980869 |3arysaes Matseit 02.10.2008 1 CBEPZI/IOBCKAA OB/ 24:15,70 03:14,60 37,113

36 47 10124492814 |bycnaes AHapeit 08.01.2009 2 CBEPZI/IOBCKAA OB/ 24:21,90 03:20,80 36,961

37 39 10142605744 |[emelknH AnekcaHap 19.11.2008 2 CAPATOBCKASA OBJIACTb 24:28,40 03:27,30 36,785

38 5 10113107135 |Kyckos [asug, 05.02.2008 KMC r.Mocksa 24:33,30 03:32,20 36,660

39 10 10105798890 |Caduynnunt [uHap 25.10.2007 1 Y/IbAHOBCKAA OBNACTb 24:35,20 03:34,10 36,610

40 27 10139699986 |KannyH PomaH 10.03.2008 2 CAMAPCKAS OB/IACTb 24:49,70 03:48,60 36,266

41 17 101132230030 (Enatos AHapeit 12.10.2007 2 MEH3EHCKAA OBJIACTb 25:13,80 04:12,70 35,691

42 52 10133681441 |LWynbra AaHuna 20.07.2009 2 BO/ITOrPAACKAA OB/IACTb 25:57,80 04:56,70 34,682

43 2 10144602328 [Mapees PomaH 31.10.2007 2 CAPATOBCKASA OB/IACTb 26:11,40 05:10,30 34,373

44 a“ 10142587758 |MB4eHKo AnekcaHap 16.05.2008 2 CAPATOBCKAS OB/IACTb 26:34,90 05:33,80 33,877

45 9 10132515320 |ApoHanH Tumodeit 11.03.2007 1 Y/IbAHOBCKAA OBNACTb 27:05,10 06:04,00 33,231

46 23 10128097069 |Motanos Tumodeit 20.01.2008 2 CAMAPCKAS OB/IACTb 27:19,30 06:18,20 32,947

47 0 10133681542 |TumoLweHKo Uropb 30.09.2008 2 CAPATOBCKAS OB/IACTb 27:39,60 06:38,50 32,550

48 7 10144505025 |[aHnnos Mpuropuit 10.06.2008 2 Y/IbAHOBCKAA OBNACTb 27:53,80 06:52,70 32,277
NOroAHbIE YCNOBUA CTATUCTUKA TOHKHK

Cy6bekTos PP 12 KMC 17
Temnepatypa: +32 3asBneHo 48 1cp 16
BnaxHocTb: 20% CrapTosano 48 2Cp 15
Ocapku: 6e3 ocagros dUHUWKMpPOBaNO 48
Betep: 11 H. puHuwmposano 0
H. ctapToBano 0

CYAbA HA ®UHULLIE

T/IABHbIU CYAbA

[NNABHbIN CEKPETAPb

TPYLWWH B.K. (BK, r.CapaTos)

BOCTPYXWMH M.H. (BK, r.CapaTos)

TAMOAPEHKO C.C. (1K, r.CapaTos)

CrpaHmua 2 us 3

Otyet cozaaH 19.08.2023 8 13:20




PE3Y/IbTATbI HA CAITE WWW.FVSR | highway [ results
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BEJIOCMNEAHBIN CNOPT
POCCUM

Mpotokon - NMAPHAA 10 15-16

PEAEPALINA BE/IOCUIEAHOIO CIIOPTA POCCUU - WWW.FVSR.RU

MuHuctepcTBo cnopTa Poccuiickoit depepauum
MMUHUCTEPCTBO MOIOAEKHOI NONUTUKU U cnopTa CapaToBcKoi obnactu
depepauns BenocunegHoro cnoprta Poccum

"depepauus BenocunegHoro cnopra”

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHMUA

no BenocuneaHomy Cnopty
FoHka umenn 3TP, MC CCCP B.A. MywepoBa

CapaTtoBcKas perMoHanbHasa GpU3KyAbTYPHO-CNOPTUBHAA 06LLLeCTBEHHAA OpraHU3auus

MUHWUCTEPCTBO CMOPTA
POCCMMUCKOW ®ELOEPALIMK

WUTOrOBbIN MPOTOKON
wocce - napHaA roHKka 25 Km

IOHOLUU 15-16 JIET

MECTO MPOBEAEHUA: r. Myrayes, gopora Ha ceno KAnHLoBKa HAYAJI0 TOHKW: 094 00m Ne BPBC 00806818111
AATA NPOBEAEHUA: 14 asrycta 2023 roga OKOHYAHUE FOHKW: 094 27m Ne EKMN 2023 31324
||MH¢0PMALIMH O KIOPU U TCK COPEBHOBAHUU: TEXHUWYECKUE AAHHbIE TPACCbI:
"TEXHVI‘-IECKVIVI JDENETAT ®BCP: HA3BAHMWE TPACCbI / PET. HOMEP:
"l'nABHbIVI cyabAa: BOCTPYXWMH M.H. (BK, r. CAPATOB) [ MAKCUMA/IbHbIN NEPENAJ, (HD):
[NNABHbIA CEKPETAPb: TAMZAPEHKO C.C. (1K, r. CAPATOB) | CYMMA NEPENAZOB (TC):
cyAbA HA ®UHULLIE: TPYLUWMH B.K. (BK, r. CAPATOB) |AUCTAHUMUA: O/INHA KPYTA/KPYTOB 15 km /1
PA3PA, TEPPUTOPUANIbHAA CKOPOCTb BbINO/IHEHUE
MECTO | HOMEP KoA oBCP SAMUNUA UMA roa poxa. 3PAA, e PE3Y/IbTAT OTCTABAHUE O S NPUMEYAHUE
3BAHUE NPUHAANEXKHOCTb KM/u HTY EBCK
32 10125505048 |[dopornHuH UrHat 22.02.2007 KMC |CAMAPCKAA OB/IACTb
1 20:07,9 44,739
34 10132637073 |CopouaitkuH Hasap 17.10.2007 1 CAMAPCKAA OB/NIACTb
22 10131547845 |Axtamos Kupunn 13.07.2007 KMC |WMPKYTCKAA OBJIACTb
2 20:09,6 00:01,7 44,665
18 10140222473 |bepTyHOB MaKcum 10.06.2008 1 WUPKYTCKAA OBJIACTb
13 10127428274 |Xuseukos Nnba 02.08.2007 KMC |HMXEFOPOACKAA OBJTIACTb
3 20:18,2 00:10,3 44,335
16 10129325737 |AHgpuaHos Makcum 14.02.2008 KMC |HMXEFOPOACKAA OBJTIACTb
1 10105798688 |Pabos AnekcaHap 03.05.2007 KMC |Y/IbAHOBCKAA OBJ/IACTb
4 20:26,1 00:18,2 44,046
8 10126946409 |AcaHos MycTada 17.12.2007 1 Y/IbAHOBCKAA OB/IACTb
3 10129851355 |KoHosanos Mneb 30.01.2009 1 r.Mocksa
5 20:34,9 00:27,0 43,760
6 10129837817 |Cutgukos AMup 14.02.2009 1 r.Mocksa
29 10125967012 |CrapocTuH Hukuta 17.06.2007 KMC |CAMAPCKAA OB/IACTb
6 20:45,8 00:37,9 43,373
102 10139175378 |FammepwmuAaT AHTOH 06.03.2009 1 CAMAPCKASA OB/IACTb
51 10131114678 |Cokonos Buktop 15.11.2008 1 CBEPA/NTOBCKAA OB/
7 20:52,7 00:44,8 43,131
49 10124492410 |KyapuHCKUX OMUTpUi 14.07.2008 1 CBEPAJ/TIOBCKAA OB/
53 10116100900 |CrenaHos Tapac 12.06.2008 KMC  |NEHUHTPAACKAA OB/
8 21:05,6 00:57,7 42,688
54 10123564341 |Kesepes Hukonai 12.08.2008 KMC  |NEHUHTPAACKAA OB/
4 10129902885 |bopTHMK CTenaH 27.10.2009 2 r.Mocksa
9 21:07,6 00:59,7 42,620
P 10116167281 |MonxoHos bynat 21.09.2008 2 r.Mocksa
46 10226142925 |TokapeHko Masen 12.07.2007 KMC |OHP
10 21:10,4 01:02,5 42,520
45 10127039769 |BboHaapyyk JaHun 02.07.2007 KMC |AQHP
24 10140590972 |MaHaeHKoB Unba 09.10.2007 1 CAMAPCKAA OB/IACTb
11 21:44,2 01:36,3 41,411
33 10128042105 |Ynbbaes [eHuc 03.03.2007 2 CAMAPCKAA OB/IACTb
12 10115494446 |KpucaHos Kupunn 04.10.2007 KMC |HMXEFOPOACKAA OB/JTIACTb
12 21:57,9 01:50,0 41,002
15 10129326040 |Yucrakos Matseit 15.07.2008 KMC |HMXEFOPOACKAA OB/JTIACTb
38 10128532963 |Cunaes Unba 11.10.2007 1 CAPATOBCKAA OBJIACTb
13 22:00,0 01:52,1 40,909
39 10142605744 |[emelukuH AnekcaHap 19.11.2008 2 CAPATOBCKAA OBJIACTb
50 10094392906 |Abpamos Cepreit 21.08.2008 1 CBEPANNOBCKAA OB/
14 22:04,9 01:57,0 40,785
48 10116980869 |3arynaes Matseit 02.10.2008 1 CBEPANNOBCKAA OB/
5 10113107135 |Kyckos [asug, 05.02.2008 KMC  [r.Mocksa
15 22:05,5 01:57,6 40,755
70 #H/0, Medenos Butanmit 20.04.2009 2 r.MOCKBA
20 10128927734 |Ypaszos Aptem 04.09.2007 KMC |MPKYTCKAA OB/IACTb
16 22:09,0 02:01,1 40,632
19 10130809433 |MBaHOB Anekceit 30.05.2007 KMC |MPKYTCKAA OB/IACTb

CrpaHuua 113 2

Ortyert co3paH 19.08.2023 8 13:21




PE3Y/IbTATbI HA CAITE WWW.FVSR | highway [ results

Mpotokon - NMAPHAA 10 15-16

PEAEPALINA BE/IOCUIEAHOIO CIIOPTA POCCUU - WWW.FVSR.RU

PA3PAL, TEPPUTOPUA/IbHAA CKOPOCTb | BbINOJIHEHUE
MECTO [ HOMEP| KOpA ®BCP SAMUINA UMA roA PoXa. PE3Y/IbTAT | OTCTABAHUE MPUMEYAHUE
A A A 3BAHUE NPUHALNEKHOCTb KM/u HTY EBCK
17 10131546936 |Knbinuu Hukuta 20.07.2007 KMC  |MPKYTCKAA OB/IACTb
17 22:10,6 02:02,7 40,602
21 10140309369 |CkankuH Kupunn 23.10.2008 KMC  |MPKYTCKAA OB/IACTb
1 10143841886 |KonecHukos UeaH 10.04.2008 1 BOPOHEXCKAA OB/IACTb
22:13,2 02:05,3 40,510
14 10127428375 |KyapAawos AnekcaHap 21.10.2007 2 HUXErOPOACKAA OBNACTb
25 10138543060 |Konmbikos Bagum 12.08.2008 1 CAMAPCKAA OB/IACTb
18 22:44,1 02:36,2 39,589
31 10137956818 |Enuwes Unba 02.08.2008 1 CAMAPCKASA OB/IACTb
10 10105798890 |Cadpuynnuu AuHap 25.10.2007 1 YNbAHOBCKAA OBNACTb
19 22:50,8 02:42,9 39,416
79 10118633610 |Kupees CrenaH 15.10.2009 1 Y/IbAHOBCKAA OBNACTb
26 10128072691 |[opkuH Erop 07.05.2008 2 CAMAPCKASA OB/IACTb
21 23:27,6 03:19,7 38,380
27 10139699986 |KannyH PomaH 10.03.2008 2 CAMAPCKAA OB/IACTb
37 101132230030 |EnaToB AHgpeit 12.10.2007 2 MEH3EHCKAA OB/IACTb
24:05,1 03:57,2 37,370
52 10133681441 |lWynbra anuna 20.07.2009 2 BOJITOrPAACKAA OBNIACTb
2 10142587758 |MBueHKo AnekcaHap 16.05.2008 2 CAPATOBCKAA OB/IACTb
22 25:21,5 05:13,6 35,503
20 10133681542 |TumolueHko Uropb 30.09.2008 2 CAPATOBCKAA OB/IACTb
22 10144602328 |Mapees PomaH 31.10.2007 2 CAPATOBCKAA OB/IACTb
23 26:27,7 06:19,8 34,026
123 EpemuH BukTop 10.04.2010 2 CAPATOBCKAA OBNACTb
NOroAHbIE YC/I0BUA CTATUCTUKA FTOHKU
Cy6bekTos PO 12 KMC 17
Temnepatypa: +35 3anasneHo 50 icp 16
BnaxHocTb: 23% CrapTtoBano 50 2CP 15
Ocapku: 6e3 ocasKkoB DUHUWKMpOBaNo 50
Betep: 12 H. puHuwmposano 0
H. crapTtoBano
CyAbA HA PUHULLEE rNABHbIN cyabAa rNABHbIW CEF TNTABHbIV CEKPETAPb

7

%

TPYUWIMWMH B.K. (BK, r.Capatos)

BOCTPYXMH M.H. (BK, r.Capatos)

TAWOAPEHKO TAVOAPEHKO C.C. (1K, r.Capatos)

CrpaHuua 2 us 2

Ortyert co3paH 19.08.2023 8 13:21




BEJIOCUMEQHbIN CMNOPT
POCCUM

MuHuctepcTBo cnopTa Poccuiickoii degepaumnm
MMUHUCTEPCTBO MONOAENKHOM NOAUTUMKU U cnopTa CapaToBcKoi ob6nactu
depepauus BenocunegHoro cnopta Poccum
CapaTtoBcKas permoHanbHas GpU3KyAbTYPHO-CNOPTUBHAA 06LLEeCTBEHHAA OpraHU3auus
"depepauyma senocunegHoro cnopra”

BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHMUA

no BenocunegHoOMy cnopTy

lFonka 3TP, MC CCCP B.A. MyuiepoBa

MWHUCTEPCTBO CMOPTA

POCCUWACKOW GELEPALIUM

UTOroBbIM NPOTOKON
wocce - Kputepnym 20-40 km
IOHOLLU 15-16 NIET

MECTO NPOBEAEHUA: I'. MYTAYEB HAYA/O NOHKWN: 114 15m Ne BPBC 0080721811C
AATA NPOBEAEHUA: 17 ABI'YCTA 2022 TOJA OKOHYAHUE FTOHKU: 124 20m Ne EKN 2023 31324
WHOOPMALIMSA O XIOPU U TCK COPEBHOBAHUMN: TEXHUYECKME OAHHbIE TPACCbI:

TEXHWHECKWUW [LENETAT ®BCP: HA3BAHUE TPACCbI / PEr. HOMEP:

TNIABHbIV CYAbA: BOCTPYXWH M.H. (BK, r. CAPATOB) [ MAKCUMAJ/IbHbIN NEPEMAZ, (HD):

TNIABHbIV CEKPETAPb: TAVAPEHKO C.C. (1K, r. CAPATOB) | CYMMA MEPENALOB (TC):

CYAbA HA ®UHULLIE: TPYLUMH B.K. (BK, r. CAPATOB) | AUCTAHLUUA: AZIUHA KPYTA/KPYIOB 33,3 km 1850 m/18 Kpyros

PA3PA[, TEPPUTOPUANBHAA OIKWA HA IPOMEMYTOUHLIX SUHALIAX PE3Y/IbTAT | BbINO/IHEHVE
MECTO | HOMEP Kop ucl SAMUNNA UMA AATAPOKA. | o e MPUHALNEIHOCTb n . . A 5 3 7 g 3 Mpuxoa, ok Y NPUMEYAHUE

1 11 10105798688 [Pabos AnekcaHap 03.05.2007 | KMC |Y/IbAHOBCKAA OBJIACTb 5 5 5 5 5 5 1 30
2 53 10116100900 |CrenaHos Tapac 12.06.2008 | KMC [NEHWHIPALCKAS OB/ 5 5 1 1 1 1 1 4 15
3 54 10123564341 |Ke3sepes Hukonai 12.08.2008 | KMC |/IEHUHTPAACKAA OB/ 2 5 3 2 3 2 15
4 29 10125967012 |CrapocTuH Hukuta 17.06.2007 | KMC [CAMAPCKASA OBNACTb 3 2 2 3 2 3 12
5 22 10131547845 |Axtamos Kupunn 13.07.2007 | KMC |UPKYTCKAA OBJIACTb 1 3 2 5 6
6 45 10127039769 |BboHaapuyk danun 02.07.2007 | KMC |[AHP 3 3 12 6
7 5 10113107135 |Kyckos [asung, 05.02.2008 | KMC |r.MockBa 3 1 22 4
8 17 10131546936 |KnbinuH Hukuta 20.07.2007 | KMC |MPKYTCKAS OB/IACTb 3 6 3
9 34 10132637073 |CopoyaiikuH Hasap 17.10.2007 1 |CAMAPCKAA OBJIACTb 1 2 15 3
10 50 10094392906 |Abpamos Cepreit 21.08.2008 1 |CBEPAJ/IOBCKAA OB 2 11 2
11 20 10128927734 |Ypasos Aptem 04.09.2007 | KMC |MPKYTCKAA OBJ/IACTb 2 24 2
12 8 10126946409 |AcaHos MycTada 17.12.2007 1 |YIbSAHOBCKAS OBNACTb 1 7 1
13 16 10129325737 [AnapvaHos Makcum 14.02.2008 | KMC [HMXEFOPOACKAA OBJIACTb 8

14 31 10137956818 |Enuwes Unba 02.08.2008 1 |CAMAPCKAA OBNIACTb 9

15 33 10128042105 |Ynbbaes [leHnc 03.03.2007 2 |CAMAPCKAA OB/IACTb 10




BENIOCUMNEAHbIN CMOPT
POCC

MwuHucrepcTso cnoprta Poccuiickoit Pepepauun
MUHUCTEPCTBO MOIOAEKHOMN NONNTUKU U cnopTa CapaToBCcKoi obnactu
depepauns senocunegHoro cnopra Poccum

CapaToBCKas permoHanbHasa GpU3Ky/IbTYpHO-CNOPTUBHAA 06LLecTBEHHAA OpraHu3auua
"depepauua BenocunegHoro cnopta”

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMUA

no BenocMnegHomy cnopTy

FoHka nmenun 3TP, MC CCCP B.A.MyuiepoBa

QI W

MUHMUCTEPCTBO CMOPTA
POCCUMUCKOMN SEOEPALIMKA

MUTOrOBbIN NPOTOKON
wocce - rpynnoBas roHKa

IOHOLUU 15-16 JIET

MECTO NPOBEAEHUA: r. Myraues, gopora Ha ceno KnuHuoska HAYAIO NOHKMU: 094 00m Ne BPBC 00806016111
AATA NPOBEAEHUA: 15 asrycra 2023r. OKOHYAHME FOHKW: 104 35m Ne EKN 2023 31324
||MH¢OPMALIMH O KIOPU U FCK COPEBHOBAHWI: TEXHWYECKUE AAHHbIE TPACCbI:
|ITEXHUYECKWI AENETAT ®BCP: HA3BAHME TPACCbI / PET. HOMEP:
{IrnABHBIN cyaps: BOCTPYXMH M.H. (BK, r. CAPATOB) | MAKCUMA/IbHbIN NEPENAZ, (HD):
TNABHbI/ CEKPETAPb: TAMOAPEHKO C.C. (1K, r. CAPATOB) | CYMMA NEPEMAZOB (TC):
CYAbA HA ®UHULLIE: TPYLLUMH B.K. (BK, r. CAPATOB) |AUCTAHUMUA: OJIMHA KPYTA/KPYTOB 60 Km 15 km/4 Kpyra
MECTO | HOMEP Kop uci SAMUNUNA UMA DATA POXA,. ;Qi:ﬂvfé Li‘:::zzg:(:;‘;‘:: PE3Y/IbTAT | OTCTABAHUE CK(;:;‘/):TI’ Bb:‘:{':i:‘(m NPUMEYAHUE
1 29 | 10125967012 |CrapocTuH Hukuta 17.06.2007 KMC [CAMAPCKAA OB/IACTb 01:33:55 38,332
2 54 (10123564341 |Kesepes Hukonai 12.08.2008 KMC  [NEHUHTPAOCKAA OB/ 01:33:55 00:00,0 38,332
3 24 | 10140590972 |MaHaeHKoB Unba 09.10.2007 1 CAMAPCKAA OBNACTb 01:33:55 00:00,0 38,332
4 51 10131114678 |Cokosos BukTop 15.11.2008 1 CBEPA/TOBCKAA OB/ 01:33:55 00:00,0 38,332
5 52 (10133681441 |LWynbra faHuna 20.07.2009 2 BOJITOrPALCKAA OBNACTb 01:33:55 00:00,0 38,332
6 5 10113107135 [Kyckos Jasug, 05.02.2008 KMC [r.MockBa 01:34:00 00:05,0 38,298
7 38 (10128532963 |Cunaes Unba 11.10.2007 1 CAPATOBCKAA OBJIACTb 01:34:00 00:05,0 38,298
8 20 (10128927734 |Ypasos ApTem 04.09.2007 KMC [MPKYTCKASA OB/IACTb 01:34:00 00:05,0 38,298
9 14 | 10127428375 |Kyapsawos AnekcaHap | 21.10.2007 2 HUMKEFOPOCKAA OB/TIACTb | 01:34:07 00:12,0 38,250
10 6 10129837817 (Cutpukos Amup 14.02.2009 1 r.Mocksa 01:34:07 00:12,0 38,250
11 15 | 10129326040 [Yucrakos Matseit 15.07.2008 KMC [HMMXETOPOACKASA OB/IACTb | 01:34:07 00:12,0 38,250
12 17 | 10131546936 [KnbinuH Hukuta 20.07.2007 KMC [MPKYTCKASA OB/IACTb 01:34:07 00:12,0 38,250
13 49 10124492410 [KygpuHckux OmuTpuii | 14.07.2008 1 CBEPA/NOBCKAA OBN 01:34:07 00:12,0 38,250
14 25 (10138543060 |Konmbikos Bagnm 12.08.2008 1 CAMAPCKAA OBNACTb 01:34:07 00:12,0 38,250
15 50 [10094392906 |A6pamos Cepreit 21.08.2008 1 CBEPOJ/TOBCKAA OB/ 01:34:07 00:12,0 38,250
16 33 (10128042105 |Ynbbaes [leHuc 03.03.2007 2 CAMAPCKAA OBNACTb 01:34:11 00:16,0 38,223
17 13 | 10127428274 [Kuseukos Unbs 02.08.2007 KMC [HMXETOPOACKAS OB/IACTb | 01:34:11 00:16,0 38,223
18 19 | 10130809433 [MBaHOB Anekceit 30.05.2007 KMC [MPKYTCKASA OB/IACTb 01:34:11 00:16,0 38,223
19 1 |10143841886 |KonecHukos UsaH 10.04.2008 1 BOPOHECKAA OBNACTb 01:34:11 00:16,0 38,223
20 45 110127039769 [BoHaapuyk AaHun 02.07.2007 KMC (OHP 01:34:11 00:16,0 38,223
21 16 |10129325737 |AHapuaHoB Makcum 14.02.2008 KMC [HMXETOPOACKAS OB/IACTb | 01:34:11 00:16,0 38,223
22 48 | 10116980869 |3aryaaes Matseit 02.10.2008 1 CBEPOJ/TOBCKAA OB/ 01:34:11 00:16,0 38,223
23 22 (10131547845 |Axtamos Kupunn 13.07.2007 KMC [MPKYTCKASA OBJIACTb 01:34:11 00:16,0 38,223
24 11 | 10105798688 |Pabos AnekcaHap 03.05.2007 KMC  [Y/IbIHOBCKAA OB/IACTb 01:34:11 00:16,0 38,223
25 46 | 10226142925 |TokapeHKo Masen 12.07.2007 KMC |OHP 01:34:11 00:16,0 38,223
26 21 [10140309369 |CkankuH Kupuan 23.10.2008 KMC [MPKYTCKAA OBJIACTb 01:34:11 00:16,0 38,223
27 39 (10142605744 |AemelwknH Anekcanap | 19.11.2008 2 CAPATOBCKAA OBJIACTb 01:34:11 00:16,0 38,223
28 34 (10132637073 |CopoyaitkuH Hasap 17.10.2007 1 CAMAPCKAA OBNACTb 01:34:14 00:19,0 38,203
29 37 1101132230030 |EnaToB AHapeit 12.10.2007 2 MEH3EHCKAA OB/IACTb 01:34:14 00:19,0 38,203
30 10 | 10105798890 [CadpuynnuH [inHap 25.10.2007 1 Y/IbAHOBCKAA OB/IACTb 01:34:14 00:19,0 38,203




MECTO | HOMEP Kopg uci DPAMUNUA UMA AATA POXA. [;gitlﬂlfg Lip::;z;g:(ﬂziﬁc PE3Y/IbTAT | OTCTABAHUE CKC:;(/):Tb Bb:-ch;n;;Ec:‘(ME NPUMEYAHUE

31 32 | 10125505048 |dopornHuH UrHat 22.02.2007 KMC [CAMAPCKAA OB/TIACTb 01:34:16 00:21,0 38,190

32 3 10129851355 |KoHoBanos neb 30.01.2009 1 r.Mocksa 01:34:17 00:22,0 38,183

33 2 10116167281 [MonxoHos bynat 21.09.2008 2 r.Mocksa 01:34:17 00:22,0 38,183

34 18 (10140222473 |bepTyHOB Makcm 10.06.2008 1 WPKYTCKAA OBNIACTb 01:34:17 00:22,0 38,183

35 8 10126946409 |AcaHos Myctada 17.12.2007 1 YNbAHOBCKAA OBNIACTb 01:34:17 00:22,0 38,183

36 12 (10115494446 |KpucaHnos Kupunn 04.10.2007 KMC  [HUXKETOPOACKAA OBNACTb | 01:34:30 00:35,0 38,095

37 31 |10137956818 |Enunwes Unba 02.08.2008 1 CAMAPCKAA OB/TIACTb 01:34:55 01:00,0 37,928

38 26 | 10128072691 [dopkuH Erop 07.05.2008 2 CAMAPCKAA OB/TIACTb 01:35:15 01:20,0 37,795

39 53 | 10116100900 [CrenaHos Tapac 12.06.2008 KMC  [NEHWHIPAAOCKAA OB/ 01:35:15 01:20,0 37,795

40 7 10144505025 |JaHnnos puropuit 10.06.2008 2 YNbAHOBCKAA OBNIACTb 01:35:34 01:39,0 37,670

41 4 10129902885 [BopTHMK CTenaH 27.10.2009 2 r.Mocksa 01:35:34 01:39,0 37,670

H\$ 42 110144602328 |Mapees PomaH 31.10.2007 2 CAPATOBCKAA OB/IACTb

H\$ 27 10139699986 |KannyH PomaH 10.03.2008 2 CAMAPCKAA OB/TIACTb

H\$ 23 | 10128097069 |NoTtanos Tumodei 20.01.2008 2 CAMAPCKAA OB/TIACTb

H\b 9 10132515320 |ApoHanH Tumodei 11.03.2007 1 YNbAHOBCKAA OBNIACTb

H\b 41 | 10142587758 |s4yeHko AnekcaHap 16.05.2008 2 CAPATOBCKAA OB/IACTb

H\b 47 (10124492814 (bycnaes AHapeit 08.01.2009 2 CBEP/NTOBCKAA OB

H\$ 40 | 10133681542 |TumolueHko Uropb 30.09.2008 2 CAPATOBCKAA OB/IACTb
MOroAHbIE YCI0BUA CTATUCTUKA TOHKU

CybbekTos PP 12 KMC 17

Temnepatypa: +35 3anBneHo 48 1cp 16
BnaHocTb: 23% Craptosano 48 2Cp 15
Ocagku: 6e3 ocaikos DuHMWMpoBano 41 3CP

Betep: 12

H. ¢uHnwmposano

H. crapToBano

CyabA HA PUHULLE

rNABHbIM CYAbA

TNIABHbIV CEKPETAPb

TPYLUWH B.K. (BK, r.CapaTos)

BOCTPYXVH M.H. (BK, r.CapaTos)

TAMAAPEHKO C.C. (1K, r.CapaTos)




16 12 10115494446 |KpucaHos Kupuan 04.10.2007 | KMC [HMXErOPOACKAA OBNACTb 13
17 51 10131114678 |Cokonos Buktop 15.11.2008 1 CBEPJ/IOBCKAA OB/ 14
18 19 10130809433 |MBaHOB Anekceii 30.05.2007 | KMC [WUPKYTCKAA OBNACTb 16
19 1 10143841886 |KonecHukos MeaH 10.04.2008 1 BOPOHEXCKAA OB/IACTb 17
20 13 10127428274 | useukos Unba 02.08.2007 | KMC [HMXErOPOACKAA OBNACTb 18
21 38 10128532963 |Cunaes Unba 11.10.2007 1 CAPATOBCKAA OB/IACTb 19
22 18 10140222473 |bepTyHOB Makcum 10.06.2008 1 |MPKYTCKAA OBJIACTb 20
23 15 10129326040 |Yuctakos MaTseit 15.07.2008 | KMC |HWUXKEFOPOACKAA OB/IACTb 21
24 32 10125505048 | lopornHuH UrHat 22.02.2007 | KMC |CAMAPCKAA OB/IACTb 23
25 2 10116167281 |MonxoHos bynat 21.09.2008 2 r.Mocksa 25
H\® 23 10128097069 |MoTanos Tumodeii 20.01.2008 2 |CAMAPCKAA OB/IACTb

H\® 9 10132515320 |ApoHauH Tumodeit 11.03.2007 1 Y/IbAHOBCKAA OBJTIACTb

H\® 27 10139699986 |KannyH PomaH 10.03.2008 2 |CAMAPCKAA OB/IACTb

H\® 26 10128072691 |dopkuH Erop 07.05.2008 2 CAMAPCKAA OBJTIACTb

H\® 40 10133681542 |TumoLeHKo Uropb 30.09.2008 2 |CAPATOBCKAA OB/IACTb

H\® 41 10142587758 |UsueHKo AnekcaHap 16.05.2008 2 CAPATOBCKAA OBJIACTb

H\® 42 10144602328 |Mapees PomaH 31.10.2007 2 |CAPATOBCKAA OB/NIACTb

H\® 14 10127428375 |KyapAawos AnekcaHap 21.10.2007 2 HUXETOPOACKAA OBJIACTb

H\® 37 1,01132E+11 |EnaToB AHApeit 12.10.2007 2 |NEH3EHCKAA OBJIACTb

H\® 10 10105798890 |Cadpuynnunn AuHap 25.10.2007 1 Y/IbAHOBCKAA OBJ/TIACTb

Ho 25 10138543060 |Konmbikos Bagnum 12.08.2008 1 |CAMAPCKAA OB/IACTb

Ho 48 10116980869 |3aryaaes Martseii 02.10.2008 1 |CBEPA/IOBCKAA OB/

Ho 7 10144505025 |daHunos Mpuropuit 10.06.2008 2 |YNbAHOBCKAA OBNACTb

Ho 39 10142605744 |lemellknH AnekcaHap 19.11.2008 2 |CAPATOBCKAA OBNACTb

Ho 49 10124492410 |KyapuHcKux Amutpuin 14.07.2008 1 CBEP/IOBCKAA OB/

Ho 46 10226142925 |TokapeHko Masen 12.07.2007 | KMC |OHP

Ho 24 10140590972 |MaHaeHKoB Unba 09.10.2007 1 |CAMAPCKAA OB/IACTb

Ho® 47 10124492814 |bycnaes AHapeii 08.01.2009 2 |CBEPAJIOBCKAA OB/

H® 3 10129851355 [KoHoBanos [neb 30.01.2009 1 r.Mocksa

Ho® 21 10140309369 |CkankuH Kupunn 23.10.2008 | KMC [WUPKYTCKAA OBNACTb




H® 52 10133681441 |Wynbra Aanuna 20.07.2009 BO/ITOrPAACKAA OB/IACTb
HC 4 10129902885 |BopTHUK CTenaH 27.10.2009 r.Mocksa
HC 6 10129837817 |Cutamkos Amup 14.02.2009 r.Mocksa

NOrogHbIE YC/10BUA

CTATUCTUKA TOHKN

Temnepartypa: +35

BnaxHocTb: 23%

Ocagku: 6e3 ocazkos

Betep:

Cy6bekTos PO
3anBneHo
CrapToBano
DUHUWMpoBano
H. dpnHuwuposano

H. craptoBano

12
48
48
25
23

KMC
icp
2Cp
3CP

17
16
15

CyAbA HA ®UHULLE

TNABHbIU CYAbA

TNNABHbIU CEKPETAPb

-/

TPYLIWH B.K. (BK, r.CAPATOB)

BOCTPYXUH M.H. (BK, r.CAPATOB)

TAWOAPEHKO C.C. (1K, r. CAPATOB)




